em  01  de  outubro  de  2025  e  findando-se  em  30  de  setembro  de  2026,  tudo  de  acordo  com  o  Processo
Administrativo nº 019221/2025, oriundo da Secretaria Municipal de Infraestrutura Rural.

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica mantido na Ata de Registro de Preço o valor remanescente de R$2.423.340,00 (dois
milhoes quatrocentos e vinte e três mil, trezentos e quarenta reais), conforme saldo de material registrado em
anexo a este termo e tabela abaixo:

Lote Descrição UN QT. Vl. Unit. (R$) Vl. Total (R$)

02 Oléo Diesel S10 LT 260.000 6,51 1.692.600,00
03 Oléo Diesel S500 114000 LT 114.000 6,41 730.740,00

Valor Total: